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تأکید فرماندار ویژه شهرستان ری بر نقش کلیدی فراجا در تأمین امنیت و آرامش اجتماعی

فرماندار ویژه شهرستان ری، در جمع فرماندهان و پرسنل مجموعه فرماندهی انتظامی این شهرستان، با قدردانی از

تلاشها و مجاهدتهای شبانهروزی مجموعه انتظامی، نقش فراجا را در تأمین امنیت پایدار، آرامش عمومی و ارتقای

سرمایه اجتماعی بسیار حائز اهمیت دانست.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، نشست مشترک فرماندهان و پرسنل مجموعه فرماندهی انتظامی شهرستان ری باحضور بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران

و فرماندار ویژه شهرستان ری و سردار سرتیپ پاسدار عباسعلی محمدیان فرمانده انتظامی تهران بزرگ در محل تالار خدمت ساختمان فرمانداری برگزار شد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در این نشست، با قدردانی از تلاش ها و مجاهدت های شبانه روزی مجموعه انتظامی، نقش فراجا را در تأمین امنیت پایدار، آرامش عمومی و ارتقای

سرمایه اجتماعی بسیار حائز اهمیت دانست.

وی با اشاره به جایگاه امنیت به عنوان بستر اصلی توسعه و پیشرفت، اظهار داشت: امنیت امروز جامعه مرهون تلاش، ایثار و هوشیاری نیروهای انتظامی است و بدون تردید،

هرگونه خدمت رسانی مؤثر به مردم در سایه امنیت و آرامشی است که با مجاهدت مجموعه فراجا فراهم شده است

سلیمان پور شهرستان ری را به دلیل موقعیت جغرافیایی، جمعیتی، مذهبی و تاریخی، دارای شرایط خاص و حساس برشمرد و افزود: ری به عنوان یکی از مهم ترین شهرستان های

استان تهران، نیازمند نگاه ویژه و مدیریت هوشمندانه در حوزه های امنیتی و انتظامی است که خوشبختانه با تعامل مطلوب میان فرمانداری و فرماندهی انتظامی، شاهد ثبات و

آرامش مناسبی در سطح شهرستان هستیم.

مقام عالی دولت در شهرستان ری با تأکید بر ضرورت تعامل، هم افزایی و هماهنگی مستمر میان دستگاه های اجرایی و مجموعه انتظامی تصریح کرد: فرمانداری ویژه شهرستان

ری با تمام ظرفیت در کنار فرماندهی انتظامی ایستاده و حمایت از مأموریت های قانونی فراجا را از اولویت های جدی خود می داند.

معاون استاندار تهران همچنین با اشاره به نقش مردم در حفظ امنیت، خاطرنشان کرد: مشارکت، همراهی و اعتماد مردم سرمایه ای بزرگ برای نیروهای انتظامی است و هرچه

ارتباط پلیس با مردم تقویت شود، امنیت پایدارتر و عمیق تر در جامعه نهادینه خواهد شد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان ضمن آرزوی توفیق برای فرماندهان و نیروهای انتظامی، بر استمرار جلسات هم اندیشی و برنامه ریزی مشترک به منظور ارتقای نظم، امنیت و

آرامش شهروندان تأکید کرد.

لازم بذکر است در پایان این نشست فرماندار ویژه شهرستان ری به پاس تلاش های انجام شده در راستای مدیریت انتظامی و امنیتی، حفظ و ارتقاء امنیت شهرها و روستاها و

فراهم نمودن آسایش شهروندان با اهداء لوح از سردار محمدیان فرمانده انتظامی تهران بزرگ و سرهنگ مافی فرمانده انتظامی شهرستان ری تقدیر کرد.
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